
 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від «29» лютого 2024  року № 3                            ХLII  сесія  міської  ради                     
           Баштанка                                                                восьмого скликання 

 

Про внесення змін до міської   
Комплексної програми  соціального  
захисту населення «Турбота» на    
період   до   2025   року, затвердженої  
рішенням  міської  ради  від  07 

жовтня 2021 року № 3 

  

 Відповідно до пункту 22 частини першої статті 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», заслухавши інформацію 
начальника відділу з соціальних питань міської ради щодо необхідності 
внесення змін до міської Комплексної програми соціального захисту 
населення «Турбота» на період до 2025 року, затвердженої рішенням міської 
ради від 07 жовтня 2021 року №3, враховуючи висновок спільного засідання 
постійних комісій,  міська рада  

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести до міської Комплексної програми соціального захисту 
населення «Турбота» на період до 2025 року, затвердженої рішенням міської   
ради    від   07 жовтня 2021 року № 3, такі зміни: 

 1) розділ 2 Заходів щодо виконання міської комплексної програми 
«Турбота»  на  період   до 2025 року  викласти в редакції «Надання адресної 
допомоги окремим категоріям громадян»; 

2) пункт 14 розділу 2 Заходів щодо виконання міської комплексної 
програми «Турбота»  на  період   до 2025 року  викласти в редакції 
«Забезпечити надання одноразової адресної матеріальної допомоги особам, у 
яких повністю зруйноване житло внаслідок військової агресії російської 
федерації проти України на придбання побутової техніки, меблів, речей 
першої необхідності» (Порядок №23) додається»; 
         3)  в пункті 19 розділу 3 Заходів щодо виконання міської комплексної 
програми «Турбота»  на  період до 2025 року «Забезпечити реалізацію 



соціального проєкту «Алея Слави» шляхом виготовлення та встановлення 
односторонніх планшетів із зображенням загиблих героїв 
військовослужбовців Збройних Сил України  та інших формувань у тому 
числі добровольців добровольчих формувань Баштанської територіальної 
громади» передбачити орієнтовні обсяги фінансового забезпечення у 2024 
році у сумі 100,0 тис.грн. та викласти пункт в редакції, що додається . 

 

 

 

Міський голова                                                              Олександр  БЕРЕГОВИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО  
Рішення міської ради  
від  29.02.2024 № 3                                  

 

 

 

ЗМІНИ ДО ЗАХОДІВ 

щодо виконання міської Комплексної програми соціального захисту населення "Турбота"  
 на період до 2025 року 

№ 
п/п 

Зміст заходу Відповіда
льні 

виконавці 

Джерело 
фінансу -

вання 

Орієнтовні обсяги фінансового забезпечення   
(тис. гривень) * 

Всього У тому  числі  за  роками 

 

2022 2023 2024 2025  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 

 Розділ 2. Надання адресної допомоги окремим категоріям  громадян 

14. Забезпечити надання одноразової 
адресної матеріальної допомоги 
особам, у яких повністю зруйноване 
житло внаслідок військової агресії 
російської  федерації проти України 
на придбання побутової техніки, 
меблів, речей першої необхідності. 
Порядок №23 

Виконавчий 
комітет 
міської ради 

 

Міський 
бюджет 

1050,0 - - 1050,0   

 

Розділ 3. Надання адресної допомоги ветеранам війни та іншим пільговим категоріям громадян 



19. Забезпечити реалізацію соціального 
проєкту «Алея Слави» шляхом 
виготовлення та встановлення 
односторонніх планшетів із 
зображенням загиблих героїв 
військовослужбовців Збройних Сил 
України  та інших формувань у тому 
числі добровольців добровольчих 
формувань Баштанської 
територіальної громади . 

Виконавчий 
комітет 
міської ради 

 

Міський 
бюджет 

215,0 - 115,0 100,0   

 

 

Заступник міського голови з витань діяльності 
виконавчих органів ради                                                                                                                                         Світлана ЄВДОЩЕНКО    
 

 

 

 

 



            

                                                                             Додаток  
до рішення міської ради                                                            
від  29.02.2024  р.№ 3  

                                                                             Додаток  
                                                                             до Заходів Програми  

 

 

ПОРЯДОК № 23 

фінансування  з бюджету міської територіальної громади для надання  
одноразової адресної матеріальної допомоги особам, у яких повністю 

зруйноване житло внаслідок військової агресії російської федерації проти 
України на придбання побутової техніки, меблів, речей першої необхідності 

 

 1.Цей Порядок визначає механізм фінансування видатків, передбачених в  
бюджеті міської територіальної громади для надання одноразової адресної 
матеріальної допомоги особам, у яких повністю зруйноване житло внаслідок 
військової агресії російської федерації проти України на придбання побутової 
техніки, меблів, речей першої необхідності відповідно до міської  Комплексної 
програми соціального захисту населення «Турбота» на період до 2025 року. 
 

 2.Одноразова адресна матеріальна допомога виплачується власникам житла, 
що зареєстровані та проживають на території Баштанської  територіальної громади, 
у яких повністю зруйноване житло внаслідок військової агресії російської 
федерації проти України ( при наявності акту комісійного обстеження об’єкта, 
пошкодженого внаслідок збройної агресії російської федерації затвердженого 
рішенням виконавчого комітету Баштанської міської ради) на придбання побутової 
техніки, меблів, речей першої необхідності. 
 

 3.Одноразова  адресна матеріальна допомога виплачується на підставі: 
-заяви про надання одноразової матеріальної допомоги з зобов’язанням 

надати підтверджуючі документи про використані кошти; 
          -копії паспорта та  довідки про присвоєння реєстраційного номера облікової 
картки платника податків; 

-акту комісійного обстеження об’єкта, пошкодженого внаслідок збройної 
агресії російської федерації затвердженого рішенням виконавчого комітету 
Баштанської міської ради; 

- довідки за реквізитами з банківської установи. 
 

4.Розмір одноразової адресної матеріальної допомоги затверджується  
комісією щодо розгляду заяв громадян про надання допомоги на поховання та заяв 
про надання одноразової адресної матеріальної допомоги, та становить 50,0 
тис.грн. 

 



5.Фінансування одноразової адресної матеріальної допомоги проводиться за 
рахунок коштів  бюджету міської територіальної громади. 

 

         6. Відділ бухгалтерського обліку та звітності Баштанської міської ради надає 
управлінню Державної казначейської служби у Баштанському районі  платіжне 
доручення щодо перерахування коштів на особові рахунки заявників   через 
банківські установи. 
 

 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                   Світлана ЄВДОЩЕНКО 
                                        

 


